EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR CLEBER FELIX, PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA - ES

REQUERIMENTO Nº 002/2020

Por meio do presente, com base nos artigos 231 e 353, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Vitória, além de outros mais, requeiro a Vossa Excelência que

solicite ao ​Excelentíssimo Senhor Prefeito Luciano Rezende, ​informações

quanto aos valores arrecadados com a Taxa de Coleta de Resíduos Sólidos

(TCRS) no município de Vitória.

São questões a esclarecer:

a) Qual o valor total anual recebido através da arrecadação, nos anos de 2013 a

2019, referente a TCRS?

b) Por que os valores arrecadados não estão disponíveis no Portal da

Transparência no site da Prefeitura de Vitória?

Palácio Atílio Vivacqua, 07 de abril de 2020.

MAX DA MATA

Vereador - PSDB

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3200310031003100320033003A005000

		2020-04-08T13:57:19-0300